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REPUBLIKA SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nrﬁ%jﬁl’rot Elbasan mé, ﬁi.09.2025

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés s¢ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 01.10.2025 ora 12:00 né sallén e Késhillit Bashkiak,Bashkia Elbasan
zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit Bashkiak né
bazé té Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités s¢ Mbledhjes.

2. Miratimi i procesverbalit t&€ muajit Gusht 03.09.2025

3. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Gusht 2025.
3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Gusht 2025.

4.Pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor publik antena té telefonisé celulare.
5.Pér miratimin e shpalljes sé zonave prioritare té zhvillimit né territorin e Bashkisé Elbasan.

6.Pér njé shtesé té numrit té punonjésve operacional né Drejtoriné e Shérbimit té Mbrojtjes
nga zjarri dhe shpétimin.

7.Miratimin pér transferimin e automjetit “Autoveturé ID.7 PRO 210 KE Targa AB802VF shasia
LFVVA9EAOR5353386,nga Agjencia e Shérbimeve Publile Rurale né Agjenciné e Shérbimeve
Publike Urbane.

8.Miratimin pér transferimin e automjeteve nga ASHPR né Agjenciné e Mbikqyrjes dhe
Kontrollit.

9.Miratimin pér transferimin e automjetit “Autoveture e Re Elektrike VE D4
LFVVB9E66P5006604 me targa AB645PX,nga Agjencia e Shérbimeve Publike Urbane né
Agjenciné e Shérbimeve Publike Rurale.

10.Miratimi i raportit t& monitorimit té buxhetit pér 4-mujorin e dyté,té vitit 2025.
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11.Miratimi i programit afatmesém 2026-2028,faza dyté.
12.Transferim fonde né buxhetin e vitit 2025 dhe periudhén afatmesme 2026-2028.

13.Informacion mbi transferimin e aseteve,debitoréve,kreditoréve nga Institucioni i Bashkisé
Elbasan né Agjensiné e Mbikqyrjes dhe Kontrollit dhe Agjensiné e Shérbimeve Publike Urbane.

14.Pér ndryshimin e vendimit té Késhillit Bashkiak nr 76 daté 01.07.2025 “Pér miratimin e
pérdorimit té fondit té kushtézuar té mbrojtjes civile pér vitin 2025”.

15.Pér njé korrigjim té vendimit nr 112 daté 23.10.2024

16.Marrje me gira (rinovim kontrate) ambjent (strehéz emergjence) pér Forumin e Gruas

Elbasan.

17.Mbi dhénien né pérdorim (pa kundérshpérblim ) té ambjenteve me emértimin Konvikti
“Ymer Tola” (kati i pare dhe kati i dyté) dhe ambjentet e ish Rajonit Nr. 1 Z.K 8521, Akademisé
sé Futbollit Elbasan nga Bashkia Elbasan.

Té ndryshme,
1-Informacion mbi masat e marra né lidhje me kérkesén e Aleancés sé Grave Késhilltare Elbasan.

2. Diskutim mbi kalendarin e konsultimeve publike té buxhetimit me pjesémarrje 2026

Komisionet do t€ mblidhen ditén e Premte daté 26.09.2025 né orén 14:00 né ambientet e
Bashkis¢ Elbasan, salla e mbledhjes s& komisioneve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr. prot. Elbasanmé . .2025
VENDIM

Nr ,daté . .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore , neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkis¢ Elbasan, né mbledhjen e datés 24 .09 . 2025.

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do té mbahet n€ datén 94 . /. 2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s¢
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e garkut dhe personat apo /dhe organizatat qé kané paragitur
kérkesé pér t& marré njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhaqi

Zv. Kryetar i késhillit — Enrieta Ferra [z
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